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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Fylkestingsvalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Lier

Buskerud

2023

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

21 707

13 255

61,06 %

6 349

6 906

1

12 529

30

A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

RINGDAL GUNN CECILIE

LAHNSTEIN ESPEN

ZAPFFE SOREN FALCH

SUNDSETH FRODE

GRAVDAL HANNE MYHRE

JUSTAD HELENE

EGEBERG MORTEN

NORHEIM SILJE KJELLESVIK

STRAND BÅRD

SVENDSEN TONE ELISABETH

SOLHEIM JANICHE KARIN

DAHL MORTEN

HAUGEN LARS

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem
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A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Høvik

Hegg

Egge

Sjastad

Sylling

Nordal

Hallingstad

Lierskogen

Gullaug

Hennummarka

Åpningstid søndag

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

8 1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10 . august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Åpningstid mandag

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

09:00 - 21:00

Antall stemmegivninger

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Totalt antall

Forkastet Godkjente

0 86

1 6 254

0 1

0 8

0 0

1 6 349

6 350
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B1.2 Beh an dlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen S 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til a fastsla hvem velgeren er
$ 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet § 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10-
1 (1) g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-l a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-l a (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 0g B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

6 349

6 350

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 5 875

5 439

63

0

5 502
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B2.1.2 Part ifordelte forhan dsstemme sedler

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialis tisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkepart i

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

38

1 106

533

2 390

124

6

6

210

25

15

93

128

254

217

185

109

5 439

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt . andre forhold)

Det rapporteres at flere velgere ikke n sker astemme på fylkestingsvalget

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne)

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhandsstemmesedler 474

446

9

1

456
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Part i

Alliansen - A lternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkeparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) 0g evt . andre forhold)

Registrerte ved åpning av konvolutter at det var flere som kun hadde stemt på kommunestyrevalg.

Antall

1

75

38

178

7

0

1

27

1

12

8

9

14

33

33

9

446
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Sted for foreløpig
Kryss i manntall Opptalte stemmer

Stemmekrets opptelling
Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps-

urne omslag omslag

Høvik Hos valgstyret 0 959 918 0 0

Hegg Hos valgstyret 0 1 191 1 135 0 0

Egge Hos valgstyret 0 346 330 0 0

Sjåstad Hos valgstyret 0 274 263 0 0

Sylling Hos valgstyret 0 509 455 0 0

Nordal Hos valgstyret 0 356 352 0 0

Hallingstad Hos valgstyret 0 633 6 10 0 0

Lierskogen Hos valgstyret 0 836 803 0 0

Gulla ug Hos valgstyret 0 994 932 0 0

Hennummarka Hos valgstyret 0 808 777 0 0

Sum 0 6 906 6 575 0 0

Sum 6 906
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Cl .1 Merknad fra stemmestyrene

Høvik - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Hegg v algtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Egge - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som kun har stemt på kommunestyrevalget.

Sjåstad - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være en som ikke har stemt ved begge valg.

Sylling - valgtingsstemmer ordinære:
Meldes om en del som kun stemte ved kommunestyrevalget

Nordal - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke stemte på begge valg.

Hallingstad - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være en som ikke har stemt ved begge valg.

Lierskogen - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Gullaug - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

Hennummarka - valgtingsstemmer ordinære:
Kan være noen som ikke har stemt ved begge valg.

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger - valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

0

0

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme $10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0
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C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhandsstemtlavgitt allere de godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i  urne 6 906

Ant. sedler

6 422

147

6

6 575
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C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialisti sk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkeparti

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Antall

42

1 226

788

2 497

135

37

13

279

43

38

88

124

405

226

313

168

6 422

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall  (C4 .l )  og foreløpig oppt elling  (C4. 2)  og evt. andre forhold)

Egge
Kan være noen ikke stemmer på begge valg

Høvik
Kan være noen ikke stemmer på begge valg

Nordal
Kan være noen ikke stemmer på begge valg.

Sjastad
Kan være noen ikke stemmer på begge valg.

C4.4 Antall stemmesedler  i  særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 0
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Alliansen - Altern ativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkepart i

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling {C4.5) og evt. andre forhold)

C4.7 Antall stemmesedler  i  beredskapskonvolutt

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0

0

0

0

0
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C4.8 Part ifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkeparti

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4 .8) og evt. andre forhold)

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

5 435

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Part i

Alliansen - Alternativ for Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkeparti

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

445

5 880

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

65 6 5 506

10 1 456

75

Startet senest 4 t imer før
valglokalene stenger

7 5 962

Opptalt etter stenging

5

0

1

0

6

0

0

1

0

1

Endelig

39

1 179

569

2 566

131

6

7

236

26

30

98

137

270

250

217

119

5 880
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D1.4 Avv ik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avv ik

Alliansen - Alternativ for Norge 39 39 0

Arbeiderpartiet 1 181 1 179 -2

Fremskrittspartiet 571 569 -2

Høyre 2 568 2 566 -2

Industri- og Næringspartiet 131 131 0

Konservativt 6 6 0

Liberalistene 7 7 0

Miljøpartiet De Grønne 237 236 -1

Norgesdemokrate ne 26 26 0

Partiet Sentrum 27 30 3

Pensjonistpartiet 101 98 -3

Rødt 137 137 0

Senterpartiet 268 270 2

SV - Sosialistisk Venstreparti 250 250 0

Venstre 218 217 -1

Kristelig Folkeparti 118 119 1

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5 885 5 880 -5

D1.5 Merknad

(Årsak til evt . differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhandsstemme r.)

Hele kommunen sent innkomne/lagt t il side:
Registrerte ved åpning av konvolutter at det var flere som kun hadde stemt på kommunestyrevalg.

Hele kommunen f orha ndsstemmer ordinære:
To blanke stemmesedler ble ikke telt med ved manuell telling. Den reelle differansen blir derfor 2. Erfaringsmessig viser
det seg at den manuelle tellingen er mer sårbar for småfeil. Avkrysningstemmesedler har en tendens  til aoverses i telling
da de er mindre.

D2 Valgtingsstemmer

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler

Type Godkjente Blanke Forkastet Total

Ordinære 6 428 146 23 6 597

Særskilt 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler 6 428 146 23 6 597
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D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Type forkastelse Ordinære Særskilt Beredskap Total

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 6 0 0 6

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder S10-3(1) b) 0 0 0 0

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 2 0 0 2

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 15 0 0 15

Totalt forkastede stemmesedler 23 0 0 23

D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på part i

Parti

Alliansen - Alternativ tor Norge

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Rødt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Kristelig Folkeparti

Totalt antall part ifordelte stemmesedler

Endelig

42

1227

789

2 498

136

37

13

280

43

39

88

124

404

227

313

168

6 428

13.09.2023 10:17:44 Valgprotokoll tor valgstyret Side 15



D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avv ik

Alliansen - Alternativ for Norge 42 42 0

Arbeiderpartiet 1 226 1 227 1

Fremskrittspartiet 788 789 1

Høyre 2 497 2 498 1

Industri- og Næringspartiet 135 136 1

Konservativt 37 37 0

Liberalistene 13 13 0

Miljøpartiet De Grønne 279 280 1

Norgesdemokrate ne 43 43 0

Partiet Sentrum 38 39 1

Pensjonistpartiet 88 88 0

Rødt 124 124 0

Senterpartiet 405 404 -1

SV - Sosialistisk Venstreparti 226 227 1

Venstre 313 313 0

Kristelig Folkeparti 168 168 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 6 422 6 428 6
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D2.5 Merknad
(Årsak til evt . differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen stemmer i særskilt omslag:

Hele kommunen - stemmer i beredskapskonvolutt:

Hovik - valgtingsstemmer ordinære:

Hegg v algtingsstemmer ordinære:
Kretsen har ikke plukket ut skillearkene,

Egge - valgtingsstemmer ordinære:
En tvilsom stemme er ikke krysset i mantallet og har derfor ikke gått igjennom skanneren

Sjastad v algtingsstemmer ordinære:
Tellefeil i en bunke

Sylling v algtingsstemmer ordinære:
Tellefeil i to bunker

Nordal - valgtingsstemmer ordinære:
De tre som er foreslått forkastet i manuell telling har ikke gått igjennom skanneren fordi en ikke hadde legitimasjon mens
to ikke sto i mantallet

Hallingstad - valgtingsstemmer ordinære:

Lierskogen v algtingsstemmer ordinære:
Noe tellefeil i bunkene

Gullaug v algtingsstemmer ordinære:
En tellefeil i en bunke

Hennummarka - valgtingsstemmer ordinære:
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0 3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Alliansen - Alternativ for Norge 39 42 81

Arbeiderpartiet 1 179 1 227 2 406

Fremskrittspartiet 569 789 1 358

Høyre 2 566 2 498 5 064

Industri- og Næringspartiet 131 136 267

Konservativt 6 37 43

Liberalistene 7 13 20

Miljøpartiet De Grønne 236 280 516

Norgesdemokratene 26 43 69

Partiet Sentrum 30 39 69

Pensjonistpartiet 98 88 186

Rødt 137 124 261

Senterpartiet 270 404 674

SV - Sosialistisk Venstreparti 250 227 477

Venstre 217 313 530

Kristelig Folkeparti 119 168 287

Totalt antall partifordelte stemmesedler 5 880 6 428 12 308

Underskrifter:

o [4,0 23

& etc
Øvrige medlemmer:
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